

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

ООО "Хакасский муниципальный банк" г. Абакан		БИК	049514745
		Сч. №	30101810900000000745
Банк получателя			
ИНН 1901069151	КПП 190101001	Сч. №	40702810300010115669
ООО "ПАПИРУС"			
Получатель			

Счет № 489 от 23.03.26

Поставщик: ИНН 1901069151 КПП 190101001 Общество с ограниченной ответственностью "ПАПИРУС" (ООО "ПАПИРУС") 655016, Российская Федерация, Республика Хакасия, г Абакан, ул. Торосова, д. 15, кв. 59 тел. (3902)305-808, т/ф 305-330, +79235811402

Покупатель: ИНН 1701044255 КПП 170101001 Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Тыва 667000, Республика Тыва, г. Кызыл, ул. Щетинкина-Кравченко, д. 37а, тел. (39422) 7-74-96

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Стиральный порошок для всех типов стирки 400 г ЛЮБАША "ЛОТОС", для всех типов тканей	10	шт	80.00	800.00
2	Мешок для бытовых отходов 120л. (10шт) 34мкр рул. 65*105	60	шт	92.00	5'520.00
3	Мешок для бытовых отходов 30л.*30шт 48*56 Хакпак	15	шт	46.00	690.00
4	Мыло туалетное 90 г, "Земляничное" АГРОПРОМ-ЮГ, натуральное	35	шт	26.00	910.00
5	Мыло хозяйственное 65%, 200г (Меридиан), без упаковки	5	шт	47.00	235.00
6	Перчатки латексные	4	шт	40.00	160.00
7	моющ КРИСТАЛ 5000мл д/полов и стен	1	шт	360.00	360.00
8	Тряпка для мытья пола супер плотная 70x80 см "INDIGO ULTRA DENSE OVERLOCK", LAIMA HOME	2	шт	280.00	560.00
9	Салфетка для уборки OfficeClean "Универсальная", микрофибра, 30*30см, европодвес	5	шт	47.00	235.00

Итого: 9'470.00
В том числе НДС: 1'707.71

Всего наименований 9, на сумму 9'470.00 руб
Девять тысяч четыреста семьдесят рублей 00 копеек

Руководитель

(Шикарев Алексей
Анатольевич)

Бухгалтер

(Шикарев Алексей
Анатольевич)



КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

ИНН 190100148875 КПП Индивидуальный предприниматель Власов Евгений Геннадьевич 655012, Россия, Республика Хакасия, г.Абакан, ул.Пушкина, д. 25, кв. 90
тел. (3902) 305-808, т/ф 305-330

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Порошок стиральный Vega, Лотос Универсал, 400г, картонная коробка	10	шт	83.00	830.00
2	Мешки для мусора 120 л, черные, в рулоне 10 шт., ПВД 30 мкм, 65x100 см, ЛЮБАША	60	рул.	95.00	5'700.00
3	Мешки д/мусора 30л ЛАЙМА, КОМПЛЕКТ 30шт, рулон, ПНД, стандарт, 50*60см, 8мкм, чер	15	рул.	48.00	720.00
4	Мыло туалетное 90 г, "Земляничное" АГРОПРОМ-ЮГ, натуральное	35	шт	27.00	945.00
5	Мыло хозяйственное 65%, 200г (Меридиан), без упаковки	5	шт	49.00	245.00
6	Перчатки хозяйственные латексные LAIMA "Стандарт", МНОГОРАЗОВЫЕ, хлопчатобумажное напыление	4	шт	42.00	168.00
7	Средство для мытья пола 5кг ЛАЙМА PROFESSIONAL	1	шт	371.00	371.00
8	Тряпка для мытья пола супер плотная 70x80 см "INDIGO ULTRA DENSE OVERLOCK", LAIMA HOME	2	шт	289.00	578.00
9	Салфетка универсальная ЛАЙМА, микрофибра, 30x30 см	5	шт	49.00	245.00

Итого: 9'802.00

в том числе НДС

Всего наименований 9, на сумму 9'802.00 руб

Девять тысяч восемьсот два рубля 00 копеек

Руководитель

(Власов Евгений
Геннадьевич)



Коммерческое предложение

Прошок 400гр.	10	74,9	749
Мешки для мусора на 120 л (25 мешков)	30	200	6000
Мешки для урн на 30 л (8 мкм, в уп. 30 мешков)	15	130	1950
Мыло туалетное твердое 90гр.	35	39	1365
Мыло хозяйственное 78%	5	80	400
Хозяйственные перчатки Латексные разм S	2	50	100
Хозяйственные перчатки Латексные разм M	2	50	100
Средство для мытья пола 5л	1	501	501
Тряпка для пола из микрофибры, для швабр 70x80 см	2	250	500
Тряпка для очистки поверхностей (микрофибра)	5	67	335

12000

Оржак Б. А.

